A 4 307

εἰπεῖν τὸν φανομένον. εἰ γὰρ μή συμφυῆς ἴστορχην ἡ τὸν ὄλωμ ἔσται, τότε ἀμφὶ τῷ φύσεως οἴοντι ἥπερ σωμάτεδαι νοῦ διακεκρίθαι τῷ μή κόσμοι, στοτε τὸν μερῶν αὐτῷ συμπάθεια τοις ἄλλοις πθέσις ἀλληλα, στοτε μὴν φέννος τόπον σωματικούντοι κόσμοι μηλαδίγη, νοῦ τοι τονδύματος μὲν δύλεσθαι συμφυσσεῖς, σίονταντοι μὲν τῷ μὲν δρέπῃ τῷ αἰτίᾳ μεταξύ γέργεστοντο τοις οὐρανοῖς αἰδηγόσις τούτη σενόσματος οὐδὲν τοις οὐλαστοῖς ποταπόμενα γνώσθαι στοιχηπλαντοῖς μὲν διατὸντο τοις οὐλατοῖς παρεμπίπλουντος. νωρὶ δὲ τὸ γινεται τότο, μηλαδίγη πλεύρης εἶναι αὐτὰ, μή τοι τῷ μη μηλατεῖς ἐκβληθῆναι.

vai, διά

ex eis quae apparent, licet nobis perspicere. Nam si non in totum cognita horum fuisset essentia, fieri non potuisset, ut à natura continetur, ac administratur mundus: neque eius partium ad se inuicem quæpiam foret communicatio, neque ab uno loco, quem mundus comprehendat, & spiritu, qui omnifariam cognatus non sit, potuisset à nobis spectari uel audiri. interiectis namq; inanitatibus, ab ipsis sensus inhiberentur. Augustissimi quoq; oris uasa in aquis subuersa, per aquæ influentias inanitates implerentur. At id nō fit, quod aère compleantur, qui erūpere, planeq; euadere non potest, quod

ut appa-
 obis pecc-
 am si non
 cognoscit
 est effici-
 n possit
 era conin-
 admittit
 undus: in
 partium
 in que-
 munica-
 uno loc-
 undus con-
 , & spin-
 nnifaria-
 non fit
 nobis se-
 adiri, in-
 nos inan-
 ipfis sen-
 entur. An
 quoq; om-
 is subue-
 infatuem
 plremen-
 fit, quod
 leantur,
 plane-
 in poter-
 quod

ναι, δια τὸ οὐτό τοῦ ὑδα-
 τος πολέχεσθαι τὰ σώμα
 τα αὐτῶν. ἐπὶ γάρ μηρία ἔτε-
 γε, διὰ ὅμοιού μελανυταί
 ποδεῖ ὡρ νῦν λέγειν ὅτι αὐ-
 τοκατέστη, γάρ μὲν ὡροῦ πόσ-
 ρωντορά εἰναι ἀδύνατορ. ἀ-
 εισοτέλης δέ καὶ οἱ ἄλλοι τῆς
 αἰγατεως, οὐδὲ ἔξω τῷ πόσ-
 ρῳ λεγόντοις ἀρχλεπίπονος. δέ
 τάχα φασι γάρ καγὸν ἀγγεῖον
 εἶναι σώματος. ἔξω δὲ τῷ
 πόσρι σώματος διέλεγον δαιμονίου,
 ὃς δέ διέλεγον
 διάδεστος, οὐδὲ ὁμοιότατος μη, ὡς
 εἴ τοι λέγοι, ἐπει γάρ τοις ἔγ-
 γοις καὶ αὐτούσιοις τόποις
 εἴναι ὑδωρ διχόνιος τοι, ἀ-
 δύνατορ εἴναι καὶ σκόνης
 ὑδωρ διέξασθαι Διωκάμε-
 νον. εἰδούσας δέ τοι, δια τὸ
 ἀγγεῖον σώματος διχόνιος
 λέγεται. τὸ μὲν ἔχομεν σώ-
 μα, οὐδὲ ταπεινωμένον
 ὑπάν-

quod ipsorum ora ab
 aqua obsideantur.
 suntque infinita alia, de
 quibus dicere neces-
 se nō est, quib. id de-
 monstratur. In mundo
 ergo inane esse, im-
 possibile est. At Ari-
 stoteles, & eius secta
 omnes, ne quidē ex-
 tra mundū inane esse
 cōtenderūt. Oportet
 enim, inquit eius
 factionis philosophi
 inane corporis uas
 esse. Atqui extra mun-
 dum corpus est nullū,
 & perinde ne quidē
 inane, quod sanè sub-
 insulfum, simillimumq;
 est ut si quispiā dicat.
 Quia in aridis, &
 aqua carentibus locis
 aqua esse nō potest,
 ne quidem uas, quod
 aquā possit excipere.
 Nos ergo latēre non
 debet, uas corporis
 duob. dici modis: u-
 no, cū corpus habet à